
 

 

                                                   ZARZĄDZENIE NR  61.2025 

                                             Burmistrza Miasta i Gminy Przytyk 

                                                        z dnia 15 lipca 2025 roku 

 

            w sprawie zmiany składu  Zespołu Interdyscyplinarnego w Przytyku 

  

Na podstawie art. 30 ust 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                          

z  2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej ( t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1673),  w związku z Uchwałą Nr XLVI.385.2023  

Rady Gminy Przytyk z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania                             

oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Przytyku ( Dz. Urz. Woj. Maz.                          

z 2023 roku, poz. 8214) zarządzam co następuje: 

                                                                §1 

W § 1 Zarządzenia Nr 76.2023 Wójta Gminy Przytyk z dnia 20  września 2023 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Przytyku wprowadza się następującą zmianę:       

ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Przytyku odwołuję Panią Małgorzatę Pająk - 

pedagoga specjalnego w Publicznej Szkole Podstawowej we Wrzeszczowie, a w jej miejsce 

powołuję Panią Zofię Sobczak – pedagoga w Publicznej Szkole Podstawowej we 

Wrzeszczowie 

                                                                §2       

Wykonanie  zarządzenia  powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Przytyku. 

                                                                §3       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania                   

 

                                                                                                                    BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY 

Dariusz Wołczyński                                                                                                                                        


